
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.26.147.2016
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych 
w Gaszowicach

Na podstawie art. 10 a pkt 1 i art. 10 b ust. 1 i 2, art. 10 c  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o zorganizowaniu wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek budżetowych, 
zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi”, wymienionych w § 2, przez Gminny Zespół Obsługi Placówek 
Oświatowych w Gaszowicach, zwany dalej „jednostką obsługującą”.

§ 2. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek obsługiwanych:

1) Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej w Piecach, ul. Rydułtowska 9;

2) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach, ul. Rydułtowska 8;

3) Szkoła Podstawowa im. Henryka Mikołaja Góreckiego w Czernicy, ul. Wolności 41;

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szczerbicach, ul. Szkolna 6;

5) Przedszkole im.  Przyjaciół Kubusia Puchatka w Gaszowicach, ul. Rydułtowska 5;

6) Przedszkole „Bajkowe Wzgórze” w Czernicy, ul. Wolności  41.

§ 3. Wspólna obsługa prowadzona przez jednostkę obsługującą obejmowała będzie prowadzenie spraw 
jednostek obsługiwanych w zakresie:

1) rachunkowości i sprawozdawczości;

2) obsługi systemu wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych, wraz z pochodnymi;

3) obsługi finansowej w zakres której wchodzi prowadzenie obsługi kasowej i bankowej obejmujące 
wykonywanie dyspozycji środkami finansowymi oraz prowadzenie obsługi finansowo - księgowej 
pracowniczej kasy zapomogowo - pożyczkowej;

4) obsługi organizacyjnej, w zakres której wchodzi:

a) obsługa prawna,

b) gromadzenie, analiza, przygotowanie danych, w tym dokumentacji niezbędnej w zakresie organizowania 
przez jednostki obsługiwane zielonych szkół zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania przez publiczne 
przedszkola, szkoły i placówki krajoznawstwa i turystyki (Dz.U. Nr 135, poz. 1516, z późn. zm.),

c) prowadzenie akt osobowych dyrektorów jednostek obsługiwanych,

d) prowadzenie lokalnej bazy danych oświatowych SIO, o której mowa w art. 3 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej (Dz.U. Nr 139, poz. 814 z późn. zm.),

z zastrzeżeniem art. 10 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2016 r.

Id: FC8B63DE-30B7-47FD-9B4C-98F547A62179. Uchwalony Strona 1




